
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL  ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERUI 

 

2019 m. rugsėjo 27 d. Nr. TS-198 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų, jų pavaduotojų 

ugdymui, ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų veiklos vertinimo nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. kovo 27 d. įsakymu Nr. V-279, 6, 14, 15 ir 19 

punktais, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės merą atlikti Rokiškio rajono savivaldybės švietimo 

įstaigų vadovų veiklos vertinimo procedūras (vadovų metų veiklos ataskaitų įvertinimas, vadovų 

metinių veiklos užduočių nustatymas) teisės aktų nustatyta tvarka.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 
 

  

 

   

Savivaldybės mero pavaduotojas                                                         Tadas Barauskas 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 


